No.
Empleado
33061
33366
33712
33713
33965
33646
33711
33998
33685
33641
33693
33704
33067
33109
33110
33705
33684
33071
33112
33516
33648
33687
33722
33957
33968
35714
33068
33070
33111
33650
33692
33707
33715
33718
33731

Renglon

419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419

Nombre

HERMAN RAFAEL DE MATTA QUINTO

CLAUDIA ANDREA ALEJANDRA AGUILAR ZAMORA

DANIA ANABERTA CAMPOS GARCIA
EDUARDO NOEL CAMEY WONG

REYNA MARIA SANCHEZ AVILA

KARILYN JULISSE QUEVEDO CONTRERAS
GABRIEL ANTONIO RIOS RODRIGUEZ
VICTORIA ALEJANDRA MARROQUIN FUGON
KEVIN ARMANDO PORTILLO KOBERNE
LILIAN DEL CARMEN MEDINA MENDEZ
MARIA ALEJANDRA MEJICANOS GONZALEZ
MARIA CAROLINA GRINDLEY SANDOVAL
SERGIO ESTUARDO RIVERA CASTANEDA
JOSE ALEJANDRO AGUILAR ANLEU

ALMA FABIOLA REYES ARCEO

DANIELA ESTEFANIA OLIVA GIRON

ERICK JOSUE CARRILLO DE LEON

SANDY MARICELA BERNAL ZUNIGA

JOSE CARLOS AREVALO PARDO
ADELAIDA MARIA MEJIA GONZALEZ
WALEZKA SCHERESADE CASTRO LOPEZ
EDGAR ALEJANDRO ORELLANA LORENZANA
ANGEL ANDRES SOTO SANTOS

JORGE AUGUSTO SOLIS VALLADARES
RENE ALEJANDRO LOPEZ VILLATORO
HAIR JONATHAN ROMERO ZELAYA
ESTEBAN GIOVANNI LOPEZ JUAREZ
CRISTIAN ABIGAIL DEL VALLE VELIZ
FADUAH EMMANUEL SALAZAR LETONA
GLORIA MISCHELLE ORDONEZ AROCHE
SERGIO PABLO VELASQUEZ LOPEZ
VICTOR EMANUEL VELASQUEZ TRUJILLO
YULANY SUCELY RAQUEC ALDANA

KARIN ANDREA ARCHILA EGUIZABAL
SOFIA KARINA LORENTI ORELLANA

Ve

INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL

PERSONAL EN RELACION DE DEPENDENCIA

AL MES DE SEPTIEMBRE 2019

BONO EPS-EM

VALORES EN QUETZALES (Q)

Cargo

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

Dependencia

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL DE REHABILITACION

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"

HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"

HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"

HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"

CENTRO DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD MENTAL
HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ

O 0 000000000 OOV O0 OO0 OO0 OO OOV POV OO OO O O P L OLOL O O

Monto

740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00



No.
Empleado
34000
33075
33115
33509
33642
33690
33959
34306
34372

33518
33645
34002
33063
33072
33074
33114
33116
33502
33504
33559
33638
33643
33689
33708
33955

33958

Renglon

419
419
419
419
419
419
419
419
419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

Nombre

FRANCIS ANITA HERRERA ARIAS
HERBER ANIBAL ESTRADA PAEZ
EMERSON MANUEL BORRAYO GONZALEZ
GUILLERMO JOSE BARILLAS NORIEGA
VICTOR TZUNUX TZOC

NANCY MELINA IVETTE MENDOZA CALMO
GUILLERMO ANDRES ARAUZ AVILA
EDGAR LORENZO ESCOBAR VELASQUEZ
JAIME ESTUARDO GUZMAN MORALES

MARILYN MARISOL VILLANUEVA ARRIOLA
ELVIA VICTORIA PERALTA ROSALES

DIANA ISABEL NUFIO BAUTISTA

OSIRIS-RA GODINEZ SAGASTUME

GARY JOSE OROXOM CONTRERAS

ECNER MOREL HIDALGO DIAZ

JULIO ADRIAN FUENTES PEINADO

JUAN JAVIER GARCIA ESTRADA

MARIA FERNANDA ANDRINO MALIN

GLORIA LISSETTE VILLELA DE LEON
ANDREA DEL ROSARIO SANDOVAL ROBLES
SILVIA MARIA PINILLOS GUEVARA

MARIA DEL CARMEN VALENZUELA ROSALES
DAVID GONZALO RIVAS OVALLE

RENATA MARIA VASQUEZ CABRERA
AMANDA LIZETH ALVARADO SANCHEZ

JOSE CARLOS AGUILAR ARAGON

Cargo

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

Dependencia

HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU

CONSULTORIO Y SALA DEL IGSS ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL DE

SOLOLA, SOLOLA

CONSULTORIO Y SALA DEL IGSS ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL DE

SOLOLA, SOLOLA

CONSULTORIO Y SALA DEL IGSS ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL DE

SOLOLA, SOLOLA

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

O 0O 0 0000000

O

I's]

Monto

740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00



No.
Empleado

33960
33970
34305
33652

33996

33065
33066
33113
33131
33637
33651
33688
33691
33701
33719
33961
34817
33132
33639
33963
33997

Renglon

419

419

419

419

419

419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419

Nombre
LAURA DINORA LOOL ORTIZ
SERGIO ROBERTO VILLATORO AMEZQUITA
ANA MARIA CARDONA ALFARO
FRANCISCO JAVIER OSIEL ALVA RIVERA

SARA PAMELA DEL CID OCANA

MARIA ALEJANDRA MACZ COY

MARIA ALEXANDRA PADILLA TORRE

SILVIA MARIA FLORES TARACENA

MIGUEL ANGEL DE JESUS HERRERA CARRERA
MARIA GABRIELA DE LEON MONTENEGRO
CYNTHIA ISABEL COLINDRES SANCHEZ

AURA SUCELY ROSARIO SOTO

ANDRE SEBASTIAN COLINDRES ARELLANO
ROMINA LAURA JIMENA ALVIZURES ROSALES
RONNIE DANILO ESCOBAR CORADO

LUIS ESTUARDO ORELLANA URZUA

LESTER STUARDO ANTONIO ZAMBRANO MORALES
HOWARD ABRAHAM ROSAS SOLARES

ALMA RAQUEL MELENDEZ VILLEDA

JOSE LUIS LOPEZ CHACON

DIEGO ARMANDO FRANCO TURCIOS

Cargo

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

Dependencia

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

CONSULTORIO DEL IGSS EN SANTA CRUZ DEL QUICHE, QUICHE

CONSULTORIO DEL IGSS EN SANTA CRUZ DEL QUICHE, QUICHE

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA, CHIQUIMULA

CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA, CHIQUIMULA

CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA, CHIQUIMULA

CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA, CHIQUIMULA

O 0 00 0O OO0 OO OO O OLOL O O

Monto

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00



	BONO 09-19

